Penvenuti al

Wochemenii von 25-9-2023 bis 29-9-2023.

Tagessalat oder Tagessuppe sind zu Folgenden Speisen inbegrigen

Menii i1

Hausgcmachte Casarccce mit Frischcr Salsiccia

und [Trischer Kicotta

Mcnu 2
Rinclsschnitzc] an Filzsaucc

Bratkartogeln und GCmUse

Menu 3
Kalbsleber nach venezianischer Art
Risotto und (Gemiise

Menii 4
Wol]csbarschlcilet ”Sici]iana” Art
Keis und (Gemiise

Mcnu De Luxe

Kalbsschnitze! mit Eierschwémmenpi]zesauce

Nudcln und Gcm[jse

Tagespizza
Tomatensauce, Mozzare”a, Geschnetzelt Héhnchenbrus’c
und Faprika

(Guten APPCtit

18,50

22,50

26,50

58,50

48,50

20,00



