

## Benvenutí al

## Ristorante Gusto Mediterraneo

## Wochemenü von 25-9-2023 bis 29-9-2023.

Tagessalat oder Tagessuppe sind zu folgenden Speisen inbegriffen	
Menü 1	18,50
Hausgemachte Casarecce mit Frischer Salsiccia	
und Frischer Ricotta	
Menü 2	22,50
Rindsschnitzel an Pilzsauce	
Bratkartoffeln und Gemüse	
Menü 3	26,50
Kalbsleber nach venezianischer Art	
Rísotto und Gemüse	
Menü 4	38,50
Wolfsbarschfilet "Siciliana" Art	
Reis und Gemüse	
Menü De Luxe	48,50
Kalbsschnitzel mit Eierschwämmenpilzesauce	, 0, , 0
Nudeln und Gemüse	
Tagespízza	20,00
Tomatensauce, Mozzarella, Geschnetzelt Hähnchenbrust	·
und Paprika	